
 

 

UCHWAŁA NR 2703/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  23 WRZEŚNIA 2020 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie nowego kierunku kształcenia w Policealnej 

Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 

 

 

Na podstawie art. 4 pkt 16, art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 7 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 41 ust. 2  

pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na uruchomienie od dnia 1 września 2021 r. w Policealnej Szkole Medycznej 

im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy kierunku kształcenia Higienistka stomatologiczna. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

RENATA JANIK 

 


